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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /94 /Prot. Tirang, mé £3 .01.2025
L

VENDIM

Nr. ¢ ,Daté/3/01/2025
PER

MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE PUNES PER VITIN AKADEMIK 2023-
2024, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE

NE¢ zbatim té nenit 32, pika 1 dhe t& nenit 49, pika 1, germa “h” té& ligjit nr. 80/2015, daté
22.07.2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikén e Shqipérisé”, t&¢ Udhézimit nr. 5, daté 19.02.2018 “Pér pércaktimin e elementéve
pérbérés t& raportit vjetor dhe afati pér raportim t& institucioneve té arsimit t& larté”, t&
ndryshuar, t&¢ Udhé&zuesit t&¢ AKFAL Nr. 75/3 Prot., daté 11.07.2023 “Pér modelin e raportimit
vjetor t&€ IAL, né zbatim t& udhézimit nr. 5, daté 19.02.2018, t& Ministrit t& Sportit dhe Arsimit”
t€ AKFAL, prané MAS, si dhe t& nenit 48, pika 1, germa “m”, me titull “Funksionet e Bordit
t€ Administrimit t&€ UART” dhe nenit 147, me titull “Raportimi” t& Statutit t& Universitetit t&
Arteve, Bordi i Administrimit, pas diskutimeve dhe me votim té hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé raportin vjetor t€ punés pér vitin akademik 2023-2024 né Universitetin e
Arteve, sipas materialit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ky vendim té& shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve dhe tek transparenca si
dhe nj€ kopje t’i dérgohet Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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‘Lénda:  Dérgohet pér miratim raporﬁ i analizés vjetore t& punés

- Té nderuar,

REPUBLIKA & guQirEnigf
UNIVERSITETL I ARTEVE
' REKTORATI

Ne SR iProt. S © Tirang, mé 06 .01.2025

'SENATIT AKADEMIK, UART

BORDIT Ti ADMINISTRIMIT, UART -

Administrimit raportin e analiz&s vjetore t& punés pér vitin akademik 2023-2024, mbéshtetur

TTHE nenin 32 & ligjit nr. 8072015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né institucionet €

arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, né Udhézimin e MAS nr. 5, daté 19.2.2018 “Pér
pércaktimin e elementeye pérbérése t& raportimit vietor dhe afatit pér raportim t& institucioneve
t& arsimit t& lart€”, i ndryshuar, n& Udhézuesin e AKFAL “Pér modelin e raportimit vjetor t&
IAL-ve, né zbatim t& udhézimit nr. 5, daté 19.02.2018, t& Ministrit t& Arsimit dhe Sportit”, né

Statutin e UART, né pikén 6 t& Urdhrit t& Rektorit nr. 54, daté 11.11.2024 “Pér zhvillimin e -

analiz8s vjetore (& punés pér vilin akademik 2023-2024 né& Universitctin ¢ Arteve”, si dhe né
Urdhrin nr. 54/1, dat& 20.12.2024 “Pér marrjen e masave pér zhvillimin e analizés VJetore t&

~ punés pér vitin akademik 2023-2024 ng Universitetin e Arteve”.

Duke Ju falénderuar pér bashképimimin,
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